
令和２年４月２１日 

保護者の皆様 

県立豊栄高等学校長 

蟻塚 孝 

 

新型コロナウィルス感染症拡大防止のための 

登校中止について 

 

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 新潟県教育委員会より「臨時休業期間の生徒の登校について」の通知を受け予

定されていた４月 24 日（金）、５月 1日（金）の登校を中止といたしました。 

 今後、各教科から臨時休業中の課題に関する指示の変更等が出されます。ご家

庭での過ごし方も含めてご指導いただくとともにお子様の健康管理にこれまで以

上に配慮いただきますようお願いいたします。 

 また、最新の情報は豊栄高校のホームページに掲載しますので、毎日ご確認く

ださい。 

 引き続き保護者の皆様からのご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。 

担当 

 教頭 加納 直恵 

   TEL025-387-2901 


